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Pistolsektionens verksamhetsberättelse för 2025. 
 

Nationellt 

2025 hade pistolsektionen ca 200 träningstillfällen med ca 40 aktiviteter med lånevapen 22 LR.   

Till SPSF rapporterades 64 aktiva.   

  

Vid träning med klubbvapen på onsdag kvällar och vissa lördag förmiddagar är vi vanligen 5-15  

deltagare. Skjutpassen fredag och lördag är normalt endast för skyttar med egen licens. Vi skjuter  

grenar ur SPSF och ISSF med krut- och luftvapen.  

  

Skjutledare och sektionsledning har under 2025 varit Magnus Elfström, Gunnar Järvstad, Jimmy 

Strand, Joakim Westesson, Jan Magnusson, Mathias Duppils, Magnus Hellfalk och Anna Beyer 

Sektionsledare Magnus Elfström  

   

SPSF föreningstränare / examinatorer har varit Mathias Duppils, Magnus Elfström, Jimmy 

Strand, Alf Bohman, Jan Magnusson  

  

Skjutprogrammet uppdateras efterhand som P7 meddelar ändringar med anledning av FM 

övningsverksamhet.  

Ändringar sänds ut som e-post samt anslås i FB-gruppen "SKIF Pistol". Därutöver finns en 

P7SKIF diskussionsgrupp för alla skyttegrenarna. Tillträde begärs av moderatorn för resp. grupp.  

  

Utbildning har genomförts med två nybörjarkurser. Totalt har 8 nya medlemmar utfört eller  

påbörjat prov för grönt kort  

  

Skjutledarens skall fördela skyttarna så att slitage på kulfångsduken fördelas så jämnt det går, 

samt skriva Miljörapport efter varje skjuttillfälle. Vår målcontainer är utbytt under 2024, inredning 

är inte ännu byggd, ett bord har tillförts. P7 Tillhandahåller målhållare och P7 SKIF skaffar själv 

mål o speglar. Städning skall göras efter behov i skjuthall,  containrar och kassuner. 

 

Serietävling div 3 bana Sektionen deltog inte i kretsens banserie  

P7-AS tävlingen Tävlingen hölls på hemmaplan. AS vann, bästa placering från P7 var Mathias 

Duppils som kom på individuell andra plats 

Skidskytteprov genomfördes inte pga. total snöbrist.  

Springskyttemärke genomfördes inte under 2024  

NAIS genomfördes med 4 tävlande 

Sporttallriken och Månadstävling bana och fält upptogs inte i skjutprogram i år heller.  

Mörkerfältskjtningen hade krav på träning i minskat ljus två onsdagar före mörkertävlingen.  

Gåsaskjutning till Klassikern enligt tabell nedan.  

Rikstävlingen Precision genomfördes ej 

Rikstävlingen Militär snabbmatch Martin Segelström och Jon Moberg deltog.  

Rosmers minnespris skytte, inget förslag från sektionen 

Externt tävlande Kräver eget vapen, anmäl intresse till Mathias Duppils som sprider inbjudan. 
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Pistol tävlingar 2025 1 placering 2 placering 3 placering 

FM Bana (7 serier)  Tom Gajdos, 275 p Jon Moberg 266 p Minh Do 256 p 

FM Fält  Karl-Anders Månsson 

74 p 

Anna Beyer 71 p Jon Moberg 69 p 

Mörker mästare  Anna Beyer 79 p Karl-Anders Månsson 

64 p 

Magnus Hellfalk 64 p 

Gåsaskjutning - 

klassikern 

 Mathias Duppils, 237 C Mitkiewicz 235 p Joakim Westesson 217 p 

Not) Najs, Mörker Gås/skinka och snabbluft är inofficiella mästerskap utan medaljer. 

 

För pistolsektionen 2025-01-30 

Magnus Elfström 

 

SRA 

IntroduktionI januari/februari genomfördes introduktionsdagar till SRA där all personal på P 7, 

MR S och SSK med samtliga hemvärnssoldater bjöds in. Totalt närvarade 60+ personer på 

dagarna där de fick prova på vad SRA innebar och fick information till sporten.  

 

Medlemmar Efter introduktionen och löpande under året har medlemmar successivt trillat in. 

Främst har dessa varit hemvärnssoldater, men också en del anställda vid MR S och P 7.  

 

Kurser I början av året var P 7 SKIF inte behörigt att hålla tävlingar med externa deltagare eller 

utbilda nya skyttar. Under våren utbildades fem domare/instruktörer genom Pistolskytte- 

förbundets försorg, varpå också statusen för föreningen ändrades och numera får vi både utbilda 

och examinera, dessutom får vi hålla tävlingar.  

 

Sektionen har också genomfört två grundutbildningar med nya examinerade skyttar, totalt ca 20 st.  

 

Träningar Eftersom SRA är en instruktörsledd verksamhet har sektionen landat i att en rimlig 

ambitionsnivå är att hålla träning en gång per vecka. Varannan fredagseftermiddag, främst riktad 

till anställda vid garnisonen och varannan lördagsförmiddag, riktad till alla. Närvaron har varit 

god. Oftast runt tio deltagare per tillfälle. Ett fåtal träningar har fått ställas in, till stor del på grund 

av krock med militär verksamhet, men också då ingen instruktör hade möjlighet att hålla 

träningen.  

 

Tävlingar Sektionen har hållit tävlingsmoment vid i stort sett varje träning, men än så länge inte 

en större, renodlad tävling.  

Tre medlemmar i sektionen närvarade vid den första nationella tävlingen i SRA i riket utanför 

Västerås under hösten. En av medlemmarna vann sin klass och övriga presterade väl.  

 

För SRA 2025-01-30 

Jonathan Jönsson 


